
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

21 декабря 2017 года          № 29-4 

 

 Об объявлении благодарности  

Территориальной избирательной комиссии №30   

 

В соответствии с пунктом 18 части 2 Закона Санкт-Петербурга  

от 20.07.2006 №385-57 «О территориальных избирательных комиссиях 

в Санкт-Петербурге» Территориальная избирательная комиссия № 30 

решила: 

1. За активное участие в подготовке и проведении Молодежного 

Конкурса видео- и аудиороликов «Я выбираю!», организованного ЦИК 

России, объявить благодарность Территориальной избирательной 

комиссии №30 сотрудникам Санкт-Петербургского государственного 

бюджетного учреждения «Объединение подростково-молодежных 

клубов Центрального района «Перспектива»: 

Груздеву Владимиру Александровичу; 

Хлудневой Юлии Юрьевне; 

Родионовой Екатерине Александровне. 

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 30 

Соколова В.А. 
 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 30                                              В.А. Соколов 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 30            О.В. Сердюк 

 

 
 

 




